
ZARZĄDZENIE Nr 44/2016 
Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 19 kwietnia 2016 roku 
 
W  sprawie   powołania    komisji    do odbioru robót budowlanych zadania pn.: 
„Budowa kanalizacji sanitarnej dla Os. Młyńskiego oraz ulicy Dalszej i Sienkiewicza (na odcinku 
od ul. Dalszej do oczyszczalni ścieków)” . 
 
 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2016 poz. 446) oraz na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 
budowlane (Dz.U. 2016 poz. 290) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuje komisję do odbioru robót budowlanych w związku z realizacją zadania inwestycyjnego 
pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej dla Os. Młyńskiego oraz ulicy Dalszej i Sienkiewicza (na 
odcinku od ul. Dalszej do oczyszczalni ścieków)”, w składzie: 
Skład komisji: 

1. Przewodnicząca komisji 
2. Członek 
3. Członek   
4. Członek   
5. Członek   

- Izabela Woronowicz             
- Piotr Bahyrycz                                
- Ewa Nicoś        
- Magdalena Brożyna    
- Ewa Żygadło       

- BZ 
- ZBP 
- ZPD 
- ZPF 
- ZGO 

§ 2 

Komisja przystąpi do odbioru robót budowlanych przy udziale Wykonawcy - Firma Usługowa 
Monika Nowak, ul. Mickiewicza 15, 57-500 Bystrzyca Kłodzka, kierownika budowy - Leszek 
Pietkiewicz, inspektora nadzoru inwestorskiego - Marek Artymiak. 

§ 3 

Z odbioru robót budowlanych, Komisja sporządzi protokół odbioru. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w BIP Urzędu Miasta 
Piława Górna. 

 
 

 
 
 
 
 

Burmistrz Piławy Górnej 

(-) Zuzanna Bielawska 


